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發明專利關聯案明細表  

 

編
號 申請號 

申請日 公開號 
發明名稱 IPC分類號 

申請實審日 公開日 

1 9611OOOOO 
96.OO.OO 2008OOOOO 一種‧‧‧‧‧ G02F O/00、G09G 

O/00 
96.OO.OO 97.OO.OO 

2 9714OOOOO 
97.OO.OO 2009OOOOO ‧‧‧ ‧‧‧ 

同上 98.OO.OO 

3 ‧‧‧ 
‧‧‧ ‧‧‧ ‧‧‧ ‧‧‧ 

‧‧‧ ‧‧‧ 

4  
    

  

5  
  

 
 

  

6  
  

 
 

  

7  
  

 
 

  

8  
  

 
 

  

9  
  

 
 

  

10  
  

 
 

  

註：本措施適用發明專利初審案，惟未申請實體審查、未早期公開等案 

件及被主張國內優先權之先申請案，均不適用。  

範例 


